2025 年 9 月吉日

お取引先各位

株式会社大丸鋲螺製作所

大阪市東成区深江南 3-1-12

電話：06-6972-6681

FAX：06-6971-8076

臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度社内研修の為、下記の通り休業日を設けさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をいただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

記

臨時休業日 11 月７日（金）

以上